‘We are then, I think, pretty fairly forced into the conclusion,
while contemplatmg the fine work before us, that we are lookmg
on the lineaments of one of the predecessors of William de Luda,
and who, shown in deacon’s vestments like himself on his official
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seal, held, for a while, the archdeaconry of Durham. And if it
be further enquired why, in such case, he was not represented as
a presbyter, the answer is immediately forthcoming that, while
ordinary presbyters were to be found in plenty, there was but
one archdeacon.

. The following are the extracts from Bishop Kellawe’s Regis-
ter above referred to:—

St. Nicholas, Durham, An. Epis. 3. 4.p. 1313. ,

Ricardus, permissione divina, Dunolmensis episcopus, dil-
ecto filio, magistro Ricardo de Eryum, rectori ecclesiae beati
Nicholai in Dunolino, subdiacono, ipsam ecclesiam, decimo sexto
die Aprilis, anno Domini millesimo trecentesimo decimo tertio,
primo pacifice assecuto, salutem, gratiam et benedictionem.
Cum tu, dudum in jure civili studens, adeo profeceris, quod es
in eo in brevi, dante Domino, incepturus, ac, ratione aetatis et
vitae florentis, aliisque ex causis sis habilis ad studendum, nos,.
tuae devotionis precibus favorabiliter, inclinati, ut usque ad
festum Beati Petri ad Vincula, anno Domini millesimo ccc®
decimo quinto, in susceptis ordinibus, literarum studio insistere,
et fructus dictae ecclesiae tuae libere percipere, valeas, quodque
hujusmodi studio insistens ad ulteriores ordines promoveri, seu
residentiam in eadem ecclesia tua faccre minime tenearis, tecum,
auctoritate Constitutionis super hoc editae, dispensamus. Proviso
quod facias in ipsa ecclesia, medio tempore, deserviri laudabiliter
in divinis, et ipsius curam peragi competenter. Vale Datum apud
Wolsingham, xxviij° die Novembris, anno Domini millesimo
cce®xiij°, et pontificatus nostri anno tertio.—ZReg. Pal. Dun. 1, 475. ‘

Sedgefield, a.n. 1339 [-40]. ‘

Memorandum, quod ~xxi® die. Februarii, anno Domini
millesimo cce™ tricesimo nono, Liondoniis, Johannes Born, rector
ecclesiae de Segefeld, acolytus, habuit literas dimissorias ad
ordinem subdiaconatus, cum clausula, ut a quocunque episcopo
catholico regni Angliae, etc., eo non obstante, quod in dioecesi
Dunolmensi beneficiatus existit—Reg. Pal. Dun. 111, 286.
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Gateshead, A.D. 1340.

Memorandum, quod Rlcardus de Kylvmgton .rector ecclesiae
de (tatesheved, habens primam tonsuram,? habuit literas dimis-
sorias, ut posset promoveri per quemcungue episcopum Catholicum
regni Angliae ad omnes majores ordines, et minores,® quos non-’